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Caritas Jäälin palvelukoti Kompassi on maaliskuussa 2012 avattava ympärivuorokautista 
asumispalvelua tarjoava kehitysvammaisten palvelukoti. Palvelukoti Kompassi on suun‐

palvelukoti Kompassin  

nannäyttäjä kehitysvammaisten asumispalveluissa. Se on ensimmäinen asumispalveluyk‐
sikkö Suomessa, joka on rakennettu uuden kehitysvammaisten asumispalvelujen laatu‐ 
suosituksen mukaan. Palvelukoti tarjoaa lisäksi tilapäishoitoa ja asumisvalmennusta kotona 
suville kehitysvammaisille. Kompassi on erinomainen vaihtoehto siirryttäessä laitos‐a
hoidosta kodinomaisempaan asumismuotoon.  
 
Palvelukoti sijaitsee Kiimingissä Jäälin Kotirinteellä. Samassa pihapiirissä sijaitsee Kiimin‐
gin kunnan kehitysvammaisten päivätoimintakeskus Majakka. Alueella on lisäksi tukiasun‐
toja kehitysvammaisille asiakkaille. Palvelukoti Kompassi sulautuu puurakenteisena kau‐
niisti ympäröivään mäntymaisemaan. Rakennus on suunniteltu kehitysvammaisille ja lii‐
untarajoitteisille asiakkaille, joiden kaikki erityistarpeet on pyritty huomioimaan. Raken‐k
nus‐ ja sisustusmateriaalit ovat erittäin laadukkaita.  
 
Kompassissa on kaksi kotiryhmää (7+8 asuntoa), joihin asukkaat sijoittuvat toimintakykyn‐
sä mukaan. Kotiryhmissä on omat keittiö‐ ja oleskelutilat. Kodinomaista lämpöä tuo oleske‐
lutilan leivinuuni. Saunatiloista on pääsy vilvoitteluterassille. Kaikilla asukkailla on omat 
tilavat, wc:llä ja suihkulla varustellut huoneet, joihin saa tuoda omat kalusteet ja sisustaa 
ersoonallisella tavalla. Asuinympäristö on rauhallinen ja viihtyisä. Iso aidattu piha‐alue p
grillikatoksineen antaa mahdollisuuden turvalliseen ulkoiluun.  
 
Kompassin henkilökunta on koulutettua ja ammattitaitoista. Heillä on vankka osaaminen ja 
vuosien työkokemus kehitysvammatyöstä. Laadukkaan hoidon takaa henkilökunnan aito ja 
älitön suhtautuminen asiakkaisiin sekä motivaatio kehittää työtään asiakaslähtöisesti. Hy‐v
vää yhteistyötä omaisten kanssa arvostetaan suuresti. 
 
Vapaa‐ajan toiminta on hyvin aktiivista. Asukkailla on mahdollisuus osallistua mm. liikun‐
taharrastuksiin, retkiin ja erilaisiin tapahtumiin. Lähiympäristön ulkoilu‐ ja liikuntamahdol‐
lisuudet ovat erinomaiset, Jäälin ostoskeskus on n. 1km:n päässä ja julkiset liikenneyhteydet 
han vieressä. Musiikki on Kompassissa tärkeää. Laulutuokioita järjestetään pianon ja kita‐i
ran säestyksellä tai karaoken tahtiin. 
 
Caritas‐Säätiön laaja palveluvalikoima on myös Caritas Jäälissä asuvien käytössä. 
 
Lisätietoja toiminnasta antavat: 
 

Ulla Rasvala, vammaispalve Sanna Ruokangas, johtava ohjaaj
puh. 045 636 7370      puh. 050 406 5041 
ulla.rasvala@caritas‐saatio.fi    sanna.ruokangas@caritas‐saatio.fi 
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